[11 seq. κηρτῆρος, τὸν Πανσανίνον etc.) Aheneum Pausaniae, Cleombroti F., craterem ad os Ponti, inscriptumque illi carmen, Nymphis habet in Athenaei lib. XII. pag. 536. et Pet. Gyllius Bosp. Thrac. lib. III. 5. Tota autem haec multitudinis Scythicae indicatio speciem scriptoris conjectantis ac nihil definientis. WESS.

[17. τοῦτον βουλόμενον εἰδέναι τὸ πλῆθος -- κελεύειν μὲν πάντας Σεύθας) Vide quae in Var. Lect. super hoc loco disputavimus. Si τοῦτον valet, non video equidem quo pacto teneri commode potuerit κελεύειν μὲν, ubi ex conjectura μὲν pro μὲν posui, quemadmodum video etiam a Reiskio praeceptum. Quod vero repetitum βουλόμενον cum viris doctis adieci; sic solere Herodotum studiosus quisque Lector frequentibus exemplis observaverit: unus tamen mihi occurrit locus, ubi tali in orationis structura verbum ante positum, dein post τούτους non repetitur, c. 172, 18. Itaque non intercedam, si quis hic aut omittendam praeceuntibus libris omnibus, aut certe uncis includendum fuisse contendat. Etiam μὲν fortasse non debuerat mutari; quia post τοῦτον pluscula verba interiecta sunt. S.]

21. χρῆμα πολλὸν ἀρδίων) Certam praestant Porti emendationem schedae, et Camerarii [videtur Passionei scribere voluisse] lib. VI. 43. χρῆμα πολλὸν νεῶν. Simile Comici ex Pluto χρῆμα πολὺ τεμαχῶν, [vs. 895.] et Nostri lib. I. 36. [ubi quidem non χρῆμα πολλὸν, sed εὐθὲς χρῆμα μέγα.] WESS. — Restituetur χρῆμα πολλὸν ex codicibus, quibus Valla concinit, [magnum vim aculeorum] et VI. c. 43.; χρῆμα πολλὸν νεῶν: sic et alibi loquitur Herodotus. Ὅδος χρῆμα πολλὸν dixit Lucian. de Syr. Dea [c. 13.] T. III. pag. 459. Συνέστι μέγιστον χρῆμα, Soph. Meleagro; ἀποσαρρῦ χρῆμα αἰμιζόντος, Philostratus. VALCK.

21 seq. καὶ οἱ δόκει - - ποιήσαντι λαπίσθαι) ποιήσας insolentissimum est, et protectum minime. Nam auxilio quae arcessuntur, [ex I. 19, 9. et V. 109, 6.] ποιήσαντα postularent, qualia in Musis plura. WESS.

CAP. LXXXII. [6. βιωταὶ non tam pedi interpretari debueram, quam vestigio pedis. S.]

CAP. LXXXIII. 4. ζεύγγυνοῖς τὸν Θρήνον. Bonn.) Malo ex schedis Britannicis ζευγγύνων, quod Scriptori tali in re tritissimum, lib. III. 89. 90. 134. VII. 36. Verius statim [lin. 6.] στρατηγῶν - ποιέσθαι, nec fugit vulgatae menda Editorem Genav., eti male tollentem. Error frequens et manifestus, de quo I. 205. atque alibi. WESS.

CAP. LXXXIV. 7. τοὺς ἵπποιντας.) Accedo Gronovio. [scil. duo verba ἐπὶ τούτοις ex codicis auctoritate abiicienti.] Persae omnes, quotquot militari aetate, ipso rege in hosticum abeunte, obstricti ut eum armati sequerentur videntur fuisse. Hinc rex iram, quasi insigne regium, in Oeobazum stipendia unius e filiis suum in solatium deprecantem, exercuit, et occisos tres in conspectu parentis abiecit, crudelis futurus, si omnes abduxisset, bene Seneca de Ira lib. III. 16. Hinc non dissimilis in Pythium Xerxis crudelitas, ab eodem Philosopho non praeterita, in Nostri lib. VII. 38. WESS. — Τοὺς ἵπποιντας adstantes interpretatus sum cum Wess. et Gron. Sic I. 59, 6. λίθητοι ἵπποι, sunt adstantes, in propinquō stantes. Quod olim editum erat et a Schaeff. revocatum est, τοὺς ἵπποιντας ἵπποι, id Valla parum prudenter praepositos filii Oeobazi; multo rectius H. Stephanus, quorum id officium erat. Et τοὺς ἵπποιντα quidem τῆς διώρχος fossae praefectum dixit Novster VII. 117, 2. conf. II. 148, 20. Sed, quorum hoc officium est, dicuntur potius Nostro οἱ ἐπὶ τούτῳ τεταγμένοι, aut τοὺς προστάταντα ταῦτα πήροσσι, ut VII. 39, 16. S.